natiter: nūqd iudicabif mārimoniū. Re<sup>o</sup> fīm Bil. Sic. q<sup>a</sup> recurredū est ad cōe; intelligentiā verbōy a q<sup>a</sup> interp tatio facēda est. atra eū q<sup>a</sup> dolū adhibuit. a q<sup>a</sup> quis p<sup>t</sup>estatō em. p<sup>b</sup>et: potuit tñ postea voluntatē mutare. A. Con. Hostien. in sum. cō. co. ti. q. xvij. Et hoc intelligendū est qn q<sup>s</sup> dolō se fecit p<sup>t</sup>estatō em. q<sup>a</sup> tūc fiet ut in p<sup>t</sup>cedent<sup>r</sup>. q<sup>a</sup> dictū est. Sec<sup>r</sup> si fecit ob iū stā cām forte ad cōvitandū scandalū n̄ fuit secuta carnalē copula. q<sup>a</sup> tūc nō est mārimoniū p<sup>t</sup> deficiētē cōsensu nec iste ad aliqd tenet cū nō fuerit i dolō. ut p<sup>t</sup>; in dicta. q. xvij. Vl. dīcat q<sup>a</sup> qn q<sup>s</sup> atēhendo mārimoniū vñ spōfalia aio recipiendi tñ vñf verbis cōfuetis dīcēdo. acīp<sup>r</sup> vñ acīpiā te in vñfōre a seq<sup>r</sup> postea carnalis copula aio forniciādiz. atra hmōi p<sup>t</sup>sumptū mārimoniū nō admittē p<sup>b</sup>ā in cōtratiū. ex de spon. is cui. q<sup>a</sup> ātaliter contrahens nō vñf forma cōfuetā verbōy: sed dīcat mutato suo no mine Jobānes vñ Petrō despōsat te fīiat atīgit in casu. c. tua nos. ex de spō. tūc atra hmōi p<sup>t</sup>sumptū mārimoniū ppter carnalē copulā. fīscutam admitti p<sup>t</sup>pbatō in cōtratiū ad p<sup>b</sup>ā dū fraude. hīc; difficile sit eā p<sup>b</sup>āc. q<sup>a</sup> p<sup>b</sup>ata p<sup>t</sup>nundabif nullū fuisse mārimoniū. a poterit ad sc̄ba wta trāfīre Nec negaf<sup>r</sup> illo c. tua nos. q<sup>a</sup> de frau de hmōi cōstare nō possit. sed sī tñ. Qualiter tibi cōstare potuerit. tec ille. Itē tñ fraudulent<sup>r</sup> tenet fīiat p<sup>t</sup>ime dīcū est in. q. p<sup>t</sup>ecedēti. B. Mārimoniū. v. s. s. cōditōne. Quer<sup>r</sup> ergo. Vt mārimoniū factū sub cōditōe teneat. Re<sup>o</sup> Distinguēdū est de cōditōibz. Nam quedā sunt cōditōes generales que semp dīnt intelligi. ut q<sup>s</sup> ponit bīus Jaco. A. c. ij. B. ut si de<sup>r</sup> voluerit. a sivixerim<sup>r</sup>. a hīc nullū contrātū suspēdūt. Quedā vñ fūt cōditōes de hījs q<sup>a</sup> mārimoniū fūt omīno necessarie a alt<sup>r</sup> impēdīref mārimoniū. ut si es xpīana.

aut nō es affinis sanguinea a hmōi  
Et iste etiā cōditōes intelligi dñt ap  
posite nec viciā cōtractū. Tertia est  
aliq̄ cōditio de futuro nēaria. sicut so  
lem oriri cras. Vñ si dicaf. Cōtraho  
teū si sol orief cras: cōtractū est māo  
mū. ut posuit Tho. in. iij. di. xxix. qz  
talia futura iaz sunt pñtia in causis  
fuis. Q̄ta est cōditio ctingēs et ho  
nesta. q̄ p̄t apponi a nō apponi. ut si  
p̄ me voluerit. a si dederim cētū flo  
renos h̄ si appōe suspēdit māo. vñ i  
euentū cōditōis. A. Etiā fuerit ostra  
tū p̄ verba de pñtia cū additōe atic⁹  
dictap̄ cōditionū. ut in c. sup eo. ex de  
odi. appo. O. n̄ intēr oſensus de pñtia  
vñ carnalis copula fuerit ſſecuta eo  
q̄ tales vixenſ recessifſe a cōditōne eſ  
de cōdi. appo. de illis. a. c. sup eo. a. c.  
p tuas. Q̄nta est cōditio inho nestā.  
sed tñ nō est cōtra ſſtantīa māonij  
ut si furtū feceris. vñ si hoīem intſce  
ris. hec si apponaf debz h̄ip nō adie  
cta. a tenēt ſpōſalia. ſue etiā māo.  
ex de cōdi. appo. c. vlt. a. fm q̄ notaſ  
ibid. A. ſim tex. vbi h̄ clare dicat. D  
Idē intelligi debz de cōditōe impoſſi  
bil. s. q̄ h̄ p̄ nō adiecta. ut si digito  
celū tetigeris. Sexta est cōditio inho  
nesta a cōtra ſſtantīa a cōtra h̄o mā  
monij. ut si dicaf. Cōtraho teū si ge  
neratō; plis euites. qz est ostra bonū  
plis. vñ donec inueniā alia digniorē  
q̄ hoc est ostra ſſtantīa inseparabili  
tatis. vñ ſip q̄tu te adulterādū tra  
dis. a hoc est ostra bonū ſidei. a tales  
cōditōes si apponām̄ibil agi. A. ſ. qz  
amnullant māonij. ut in iuribz de q  
bz ſtati. H. xxij. q. iij. int̄ cetera. xxij  
q. n. aliqnd. a. c. ſolet qri. ex de cōdi  
appo. c. vi. Si tñ poſtea talis cōditio  
remittat a ſeq̄ carnalis copula ſiu  
dicabif p māonijo. Et si tm̄ vnuſ  
cōlūgū ponit tale cōditō; a alter ostra  
dicta vñ tacet iudicabif p māonijo  
ut in dicto. c. aliqñ. Predicta affum  
pta ſunt de Ray. Tho. Imo. Hosti.  
A. Idē in ſū. con. li. iij. li. iij. q. xxij.  
a addi. fm glo. Ray. q̄ ſi māonij